

۷۰ درصد داروهای انرژی‌زای تقلبی در داروخانه توزیع می‌شود



تامین اجتماعی از به روزرسانی لیست بیمه تاکسیرانان سر باز می‌زند



تحقیق و تفحص از خودروسازان کلید خورده است



نوسان‌گیری در بورس تا اطلاع ثانوی ممنوع شد



بزدی‌خواه:
آموزش و پرورش برای شکست مافیای کنکور برنامه‌ریزی کند

■ آزمون کنکور تنها باید برای ۱۵ درصد دانش‌آموزان برگزار می‌شود
■ ادغام رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش به هنرستان‌های کشور آسیب می‌رساند

توضیحات شریعتمداری درباره عرضه سهام صندوق‌ها و عرضه اولیه‌ها در بورس

■ شفافیت به عنوان امری مهم مورد تاکید ما در همه فعالیت‌های اقتصادی است
■ شورای عالی بورس و قواعد و مقررات حاکم بر آن بر فعالیت‌های نظارت دارد
■ عرضه سهام صندوق‌ها در بورس تنها با هدف تامین مالی انجام گرفته است

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۵۷۳

روحانی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا اعلام کرد

کسی برای منافع سیاسی آدرس غلط به مردم ندهد

بازم یه فاز تازه...
آیست

www.sunich.org

دیگر هیچ...
سناچ

صدور و تمدید کارت بازرگانی در سامانه جدید متوقف است

زیرا ما تا امروز ما از این حمایت به دلیل اختلاف‌نظرهایی که در داخل دولت و یا در مجلس وجود داشته محروم بوده‌ایم. وی گفت: اگرچه تشکرها و بخش خصوصی در جلسات دولتی حضور دارند، اما توجهی به نظرات ما به عنوان بخش خصوصی نمی‌شود، لذا حضور ما در این جلسات به معنای حضور نماینده بخش خصوصی در جلسات نیست و به عبارتی فقط وقت و انرژی و هزینه هدر می‌رود.

لاهورتی بیان داشت: موضوع تنظیم بازار سایه سنگینی بر صادرات انداخته است، به طوری که هر روز شاهد اعمال محدودیت‌های خلق‌الساعه در بحث صادرات و بدون اعلام قبلی به صادرکنندگان هستیم و این موضوع مشکلات عدیده‌ای را ایجاد کرده است.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران بیان داشت: لذا در سال جاری که به نام جهش تولید صادر شده با تغییراتی که در حوزه صدور و تمدید کارت بازرگانی انجام شد، عملاً توقف صادرات صورت گرفته، البته اگر نخواهیم بگویم توقف صادرات باید گفت که توقف صدور و تمدید کارت‌ها اتفاق افتاده است و کسی پاسخگو نیست و هر کسی در حوزه مسئولیت خود توپ را از زمین خود می‌گذرد، بیان داشت: لذا درخواست ما از شما به عنوان وزیر پیشنهادی وزارت صمت این است که در وهله اول برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان به عنوان متولی عمل کنید،

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با اشاره به بی‌توجهی به نظرات بخش خصوصی گفت: با انتقال صدور و تمدید کارت بازرگانی به سامانه جامع تجارت، صدور و تمدید این کارت‌ها عملاً متوقف شده است. به گزارش فارس، محمد لاهوتی در جلسه دیدار فعالان بخش خصوصی با وزیر پیشنهادی وزارت صمت، معدن و تجارت گفت: بر کسی پوشیده نیست که صادرات و تولید در کشور در شرایطی که امسال با عنوان جهش

شورای سیاستگذاری شبکه ملی رشد تشکیل می‌شود

شورای سیاستگذاری شبکه ملی رشد با هدف ارتقای کیفی فعالیت‌ها و برنامه‌های شبکه رشد به ریاست حسن ملکی رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی تشکیل می‌شود. به گزارش ایرنا، تشکیل شورای سیاست‌گذاری شبکه ملی رشد در هشتمین جلسه شورای مدیران سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی مصوب شد.

بر اساس دستور جلسه شورای مدیران سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، گزارش جامعی از شبکه ملی رشد و معرفی این شبکه از منظر اسناد بالادستی، چستی و چرایی شکل‌گیری این شبکه از ابتدا تا کنون، مأموریت‌ها و مخاطبان توسط دفتر انتشارات و فناوری آموزشی ارائه شد. بخش‌های مختلف شبکه ملی رشد در بستر مجازی نیز برای حاضرین مرور شد.

حسن ملکی رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی نسبت به احیای شبکه ملی رشد با تاکید بر توسعه هرچه بیشتر این شبکه در پوشش حداکثری مخاطبان اعم از دانش‌آموزان، معلمان و اولیای تربیتی و تشکیل شورای سیاستگذاری رشد با رویکرد برنامه‌ریزی توسعه‌ای در محتوای شبکه رشد تاکید کرد. وی گفت: مهمترین وظیفه این شورا آسیب‌شناسی و ارائه برنامه‌های راهبردی است. شورای سیاستگذاری شبکه ملی رشد به زودی به ریاست ملکی و به منظور ارتقای کیفی فعالیت‌ها و برنامه‌های شبکه رشد آغاز به کار خواهد کرد. به گزارش ایرنا، شبکه ملی رشد با بهره‌مندی از توانایی‌ها و ظرفیت‌های فناوری نوین مانند اینترنت و فضای مجای مانند



